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Доброволно се согласувам, СТОМАТОЛОШКАТА КОМОРА НА МАКЕДОНИЈА да ги користи моите лични податоци и другите 
податоци запишани во Барањето/Пријавата. Мојата согласност можам да ја откажам во секое време. Моите податоци можат да бидат 
обработени единствено од овластени лица. 

СТОМАТОЛОШКА КОМОРА НА МАКЕДОНИЈА 
ОDА STOMATOLOGJIKE E MAQEDONISË 

MACEDONIAN DENTАL CHAMBER 
 

До 
СТОМАТОЛОШКА КОМОРА НА МАКЕДОНИЈА 
- Комисија за спроведување на испит за  
дополнителна обука и проверка на  стручни знаења  и способности- 

 
 
 
 

БАРАЊЕ ЗА ОБУКА И ПРОВЕРКА НА  ЗНАЕЊА 
 
 

ОД   ___________________________________________________________________________________ 
 
ул. ____________________________________бр.____________место/општина____________________ 
 
Контакт тел: _________________________________________ 
 
E-mail: ___________________________________________ 
 
 

До Стоматолошката комора на Македонија го поднесувам ова барање за полагање на испит за 
дополнителна обука и проверка на стручни знаења во ___________________  испитен рок. 
 
                                
             Кон ова Барање приложувам и документација согласно Правилникот за начинот на издавање, 
продолжување, обновување и одземање на лиценцата за работа и Правилникот за програмата за 
дополнителна обука и проверка на стручните знаења и способности на докторите на стоматологија за 
стекнување со лиценца за работа:   
 

 
1) решение за времено одземање на лиценцата за работа, односно решение за привремено 

продолжување на важноста на лиценцата за работа; 
 

2) фотокопија од извршена уплата за полагање на испит за проверка на стручните знаења и 
способности; 

 
3) Книшка за поминат приправнички стаж во времетраење од  1 (еден) месец. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Датум __________________                                                                    БАРАТЕЛ,___________________ 
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